
Spr 466/2019 

 

Dodatek č. 8 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2019 
 
 

Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 23. 11. 2018, Spr 1067/2018, ve znění 
dodatků 1 až 7 se mění a doplňuje takto: 
 

I.  Opatrovnický úsek 
 

S účinností od 18. 5. 2019 se stanovuje nápad do soudních oddělení 17, 20 takto: 

17 

Nc 
90% 

všechny oddíly – věci občanskoprávní 
nesporné včetně specializací 

Mgr. Josef 
Kopp 

100% specializace CIZINA 

P a Nc 
90% 

věci občanskoprávní nesporné včetně 
specializací 

100% specializace CIZINA 

L 100% včetně věcí s cizím prvkem 

C 100% specializace VÝŽ.ZLET.C 

0 P - nápad při převodu z agendy 17 Nc 

20 

Nc 
60% 

všechny oddíly – věci občanskoprávní 
nesporné včetně specializací 

JUDr. Ing. 
Martin 

Kohout, Ph.D. 

60% specializace CIZINA 

P a Nc 
60% 

věci občanskoprávní nesporné včetně 
specializací 

60% specializace CIZINA 

L 60% včetně věcí s cizím prvkem 

C 60% specializace VÝŽ.ZLET.C 

0 P - nápad při převodu z agendy 20 Nc 

 

II. Exekuční úsek 
 

V části „Poznámky k exekučnímu úseku“ se ve větě pod písmenem n) vypouští senát 
„51 E“. 
 

  
III. Správa soudu 

 
Petra Jupová, pracovnice spisovny – skončení pracovního poměru k 12. 5. 2019. 

 
 
Ústí nad Labem 10. května 2019 
 

          JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 


